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
di forza carro al 50% in buo-
no stato vendo 6500 euro Tel
0143 888471
TERNA completamente revi-
sionata, caricatore, escavato-
re posteriore completamente
revisionata immatricolata il
05/04/89 vendo Tel. 338
9130144
TEODOLITE Kern Dkm 1 trep-
piede in alluminio centrante e
stadia a geometri o imprese
edili vendo  Euro 1300 Tel.
347 4517916  0131 817230

• CONTINUA A PAG.36



Via Lanza 10 - Alessandria 
Tel. 0131 231308 
Cell. 338 5291615
www.prontocasa.al.it

AFFITTI

VIA PLANA In piccola palazzina mono-
locale ristrutturato e ben arredato sito al
1 piano s.a. Con terrazzo. Termoautono-
mo. Rich. Euro 350 compreso condo-
minio. Rif F91
VIA SCHIAVINA In palazzo d'epoca al-
loggio arredato composto da: ingresso,
cucinino e tinello, camera, bagno. Rich.
Euro 350 rif F99
VIA CASALCERMELLI Alloggio sito al 3
piano c.a. Completamente ristrutturato
composto da: ingresso, soggiorno con
angolo cottura, camera matrimoniale,
bagno, balcone. Ben arredato. Rich. Eu-
ro 400 rif 100
ZONA CAVALCAVIA Alloggio sito al pia-
no rialzato composto da: ingresso, am-
pio soggiorno, cucina abitabile, camera
matrimoniale e camera singola. Parzial-
mente arredato. Rich. Euro 400 rif F93
VIA CAVOUR In piccola palazzina allog-
gio completamente ristrutturato sito al 1
p. Composto da: ingresso, soggiorno
con angolo cottura, camera matrimonia-
le,  bagno, balcone. Arredamento nuovo.
Termoautonomo. Rich. Euro 450 com-
prese sp. Condominio. rif F01
VIA PLANA In piccola palazzina d'epoca
alloggio completamente ristrutturato sito
al 2 piano composto da: ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, camera ma-
trimoniale, bagno, balcone. Ben arreda-
to. Termoautonomo Rich. Euro 460
compreso condominio F96
CORSO ROMITA Alloggio arredato sito
al 3 piano c.a. Composto da: ingresso,

cucinino, sala, camera matrimoniale, ba-
gno, balcone. Termoautonomo Rich.
Euro 450 compreso condominio rif
F90
ZONA STAZIONE In palazzo d'epoca ri-
strutturato splendida mansarda di nuova
realizzazione composta da: ingresso,
ampio soggiorno con angolo cottura,
camera matrimoniale, bagno. Arreda-
mento nuovo, climatizzata,  termoauto-
nomo. Rich. Euro 480 RIF f70 compre-
se spese condominio 
VIA MONDOVì In palazzo d'epoca al-
loggio sito al 2 piano c.a. Composto da:
ampio ingresso, salone, cucina, camera
matrimoniale, bagno con vasca idro, 3
balconi di cui uno verandato. Arreda-
mento di pregio. Climatizzato. Termoau-
tonomo. Rich. Euro 550 rif F97
ZONA PISTA In palazzo d'epoca allog-
gio completamente ristrutturato, compo-
sto da: ampio ingresso, soggiorno, cuci-
na abitabile, camera matrimoniale, ba-
gno, lavanderia e balcone. Completa-
mente arredato. Termoautonomo. Ottime
finiture. Rich. Euro  600 rif F94
VALLE SAN BARTOLOMEO In piccola
palazzina in centro paese alloggio sito al
1  piano composto da: ingresso, cucina
abitabile, sala, camera matrimoniale, ba-
gno, balcone, cantina e box auto. Rich.
Euro 350 rif F84
C.SO XX SETTEMBRE In palazzo si-
gnorile alloggio sito al 5 e ultimo piano
composto da: ingresso, sala, cucina abi-
tabile, camera matrimoniale, bagno, ri-
postiglio, balcone. Splendida vista. Ri-
ch. Euro 380 rif f75

PRONTOPRONTOCASACASA
Immobiliare in Alessandria

di Glenda Colaninno

ALLOGGI  LIBERI
Zona Palazzo ACI: alloggio ultimo pia-
no con asc. composto da cuci-
na,salotto, 2 camere, servizio, terrazza.
Risc. semiaut. Euro 380,00  
Via Schiavina: alloggio al 2°p. s.a. com-
posto da cucina + tinello, 3 camere, ba-
gno e ripost. Risc. centr. SOLO REFE-
RENZIATI Euro 360,00 Rif.22 
Adiacenze piazzetta della Lega: allog-
gio al 2°p.s.a. composto da ingresso,
cuc. semi-ab,1 letto,sala, ba gno. SOLO
REFERENZIATI Termo-aut.
Euro 300,00 Rif. 07        
Via Mondovì: in nuovo palazzo bell'ap-
partamento al 2°p. c.a. composto da
soggiorno con cucina, 2 camere letto,
stanza armadi, doppi servizi, lavanderia,
terrazza, cantina, comodo box, giardino
condom. Risc aut. Euro 700,00 
Via Dante: alloggio al 1°p. s.a. compo-
sto da cucina abit. sala, due camere,
bagno. Risc. aut. 
Euro 450,00 Comprese spese cond. 
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
gno, due balconi, piccolo ripostiglio più sedime di proprietà. 
Rich. Euro 175.000,00 tratt
VENDESI IN ZONA ORTI AL 3° PIANO S.A DIGNITOSO ALLOGGIO COMPO-
STO DA CUCINA, SOGGIORNO, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E RIPOSTI-
GLIO. POSTO AUTO, RISCALDAMENTEO AUTONOMO E ALTRI DETTAGLI IM-
PORTANTI.  EURO 80.000,00

ALTRE PROPOSTE PRESSO LA NOSTRA AGENZIA

Via Parma, 52
15100 ALESSANDRIA

Tel. 0131 224034
Cell. 345 4696462

Ruolo N. 321 
della CCIAA di AL
dal 1993

NELLE VICINANZE DI ALESSANDRIA, vendesi casa totalmente indipen-
dente, di ampia metratura, composta da: al piano terreno: sala, cucina,
soggiorno, servizio, cantina;  al piano primo:
cameretta bambini, due camere da letto picco-
le e due grandi, due bagni, terrazzino e balco-
ne;  al piano mansardato: ambiente di circa 60
mq con ulteriore servizio.  Area a giardino; box
auto in muratura. Caldaia esterna all’abitazio-
ne. Richiesta: euro 320.000,00 trattabili.

Vendesi zona Pista, al piano primo di decorosa
palazzina, alloggio composto da: soggiorno, sbri-
gacucina, sgabuzzino finestrato trasformabile ad
uso abitativo, 2 camere, bagno, cantina. Balcone
oltre a piccola veranda. Riscaldamento autonomo.
Spese condominiali molto contenute. Spazioso
cortile condominiale in cui parcheggiare le auto-
mobili. Richiesta: euro 100.000,00. 

Vendesi zona Pista, appartamento al 4° piano com-
posto da: ingresso, soggiorno, cucinotto, bagno, ri-
postiglio, due camere, due balconi, cantina finestra-
ta, solaio. Box auto nel cortile condominiale. 
Superficie: 85 mq. circa. 
Richiesta: euro 110.000,00 trattabili.
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A POCHI CHILOMETRI DA
ALESSANDRIA casa com-
pletamente indipendente, im-
mersa nel verde, composta
da: 4 vani + servizi, cantina di
100 mq, ampio terrazzo co-
perto, rimessaggio attrezzi,
vendo per motivi di salute.
Tel. 0131 361857 ore ufficio 

SOLERO centro paese prima
cintura di Alessandria indi-
pendente su tre lati immobile
di mq 60 adibiti a nego-
zio/garage-magazzeno locale
unico con progetto approvato
per mansarda di mq 60 al
piano superiore. Ottimo inve-
stimento Euro 43.000,00. 
No agenzie. 
Sig. Massimo 
Tel 335 6629327

VENDESI COMPLESSO RE-
SIDENZIALE “LA VILLA”,
Spinetta Marengo (AL)
Alloggio signorile di nuova
costruzione al 2° piano c.a in
zona centralissima composto
da: ingresso, soggiorno, cuci-
na, 2 camere matrimoniali
con parquet, bagno, balcone,
cantina e box auto doppio
soppalcato. Riscaldamento
autonomo. Ottime finiture. Ri-
chiesta Euro 160.000,00
trattabili Tel. 320/1104000
339/4758807

IN LOCALITA’ SAN MICHE-
LE: casa bifamigliare libera
sui quattro lati, ampio cortile,
garage, 4 posti auto e lavan-
deria con doccia; alloggio al
piano terra composto da in-
gresso, salotto, salone, ca-
mera matrimoniale, cucina,
bagno, dispensa, sgabuzzino;
alloggio al primo piano com-
posto da: ampio salone con
camino, studio, 3 camere da
letto, 2 bagni, sgabuzzino,
cucina, ampio terrazzo, so-
laio. Vendesi 
Richiesta Euro 270.000,00
trattabili 
Tel. 392 0663316

CASSINE: appartamento di
recente costruzione, in zona
tranquilla e immersa nel ver-
de, piano primo composto da
soggiorno con angolo cottu-
ra, 2 camere, servii, 2 ampi
balconi, termoautonomo, po-
sto auto, possibilità box. no
intermediari. 
Richiesta 
Euro 110.000,00 
tel. 348 2593075

IN ZONA CENTRALE di Bor-
goratto alessandrino, vendesi
fabbricati e corte oggetto di
permesso di costruire per la
ristrutturazione degli stessi al
fine di realizzare numero 4
unità immobiliari di circa 160
mq, aventi tipologia della vil-
letta a schiera, possibilità di
inizio lavori immediata. 
Tel. 331 8823328

MANDROGNE
casa di 80mq con
giardino fronte e re-
tro, garage vendo
euro 88000,00. no
agenzie

Tel. 339 7203329

MANDROGNE 
casa di 350mq con
cortile, magazzino,
vendo, no agenzie 
Tel. 339 7203329 

ALLOGGIO P.T zona Cri-
sto/piazza Ceriana, 3 vani, mq
65 in buono stato vendo Euro
70.000,00 tel. 335/5918323
3480662043

ALLOGGIO 3 vani
più servizi piano bas-
so in zona pista o
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
p.1°: disimpegno, n. 3 came-
re e sevizio.
Piccolo cortile antistante, ru-
stico con garage ed ex 
fienile.
Euro 75.000,00

MASIO rif.10/A
BELLA CASA (di circa 170
mq.)  perfettamente abitabile,
ottimamente curata, compo-
sta:
p. t.:  ingresso soggiorno con
stupendo camino/forno, an-
golo cottura e garage colle-
gato all’abitazione;
p.1°: disimpegno, camera
matrimoniale ed ampia ca-
mera adibita a cabina armadi
con salotto/studio, scala in
legno per accedere alla man-
sarda, composta da n. 2 ca-
mere, servizio ed ampio ter-
razzo con stupenda vista pa-
noramica.
p.s. Cantina.  Riscaldamento
a metano. Impianto di allarme
e climatizzazione.
DA VEDERE !!

QUARGNENTO rif. 23/A
CASA ABITABILE libera su
tre lati di recente ristruttura-

zione, composta:
p.t.: ingresso, soggiorno con
caminetto, cucina abit.;
p.1°: disimpegno, n. 2 came-
re e scala per accedere alla
mansarda composta da n. 1
camera con servizio.
Ampio cortile e rustico anti-
stante.
Euro 130.000,00

QUATTORDIO (frazione) 
BELLA CASETTA  ABITABI-
LE, composta:
p.t.: ingresso su soggiorno,
cucina abitabile, servizio e
cantina;
p.1°: disimpegno, n. 2 ampie
camere. Cortile.
Euro 65.000,00 
OCCASIONE!!

QUATTORDIO 
(frazione Piepasso)

CASA ABITABILE libera su
tre lati, composta:

p.t.: ingresso su soggiorno,
cucinino (possibilità di am-
pliamento nel garage adia-
cente);
p.1°: n. 2 camere matrimo-
niali, servizio e balcone.
Ampio terreno adiacente.
Euro 85.000,00
ALLOGGI

SOLERO
BILOCALI DI RECENTE RI-
STRUTTURAZIONE ter-
moautonomi con posto auto
in piccola palazzina nel cen-
tro del paese.
Ideali ad uso investimento. 
Euro 45.000,00

CUCCARO rif. 53/A
APPARTAMENTO abit. al
primo piano  in unità bifami-
gliare nel  centro paese con
vista panoramica composto:
- ingresso, cucina abit, sog-

giorno con terrazzo, servizio
e n.2 camere.
Al p.t. sedime esclusivo e po-
sti auto
Euro 50.000,00

QUARGNENTO Rif. 2/A
ALLOGGIO in ottime condi-
zioni sito al piano primo com-
posto da ingresso su sog-
giorno con angolo cottura, n.
2 camere matrimoniali, servi-
zio e n. 2 ampi balconi. Ter-
moautonomo.
OCCASIONE!!

QUARGNENTO Rif. 30A
BILOCALE ARREDATO spa-
zioso sito al piano primo,  in
piccola palazzina in  ottime
condizioni di manutenzione,
recentemente riordinato 
con ampi balconi. 
Termoautonomo. 
Garage e cantina.
Euro 75.000,00

347 8564756

ULTIME VILLETTE libere su tre
lati, possibilità di personalizzare
gli spazi interni e le finiture.
Villetta tipo B) : p.t. ingresso su
soggiorno, cucina abit., n. 2 ca-
mere e servizio. Garage. Porti-
cati esterni. Ampio giardino.
Euro 150.000,00

SOLERO - COMPLESSO RESIDENZIALE
“I GIARDINI DI MARZO”

Bilocali e trilocali di nuova costruzione con giardino esclusivo,
ampia disponibilità di box auto e posti auto.Tutte le unità so-
no autonome e  dotate di finiture di pregio, mattoni parama-
no, Infissi in PVC, Videocitofono, portoncino blindato, anten-
na satellitare,  isolamento
acustico, predisposizione
antifurto e climatizzatore …
BILOCALI 
EURO 70.000,00       
TRILOCALI  
EURO 110.000,00
POSSIBILITA’ 
DI ACQUISTO CON 
AFFITTO A RISCATTO

SPINETTA MARENGO - COMPLESSO RESIDENZIALE
“I CEDRI”            •••  ULTIMI APPARTAMENTI •••

OVIGLIO rif. 32/A
Nella prima periferia CASCI-
NA completamente ed otti-
mamente ristrutturata, libera
su tre lati, composta:
p.t.: ampio ingresso, cucina
abit., soggiorno con cami-
netto, bagno e rip.;
p.t. : disimpegno, n. 2 came-
re matrimoniali e bagno pa-
dronale. 
Locale di sgombero e man-
sarda.  Terreno circostante
di circa 1.200 mq.
Euro 200.000,00

0131 262646
al.centro@gruppotoscano.it

CENTRO STORICO

Via Alessandro III (92/08)
In corso di totale ristrut-
turazione ingresso living
su ampio soggiorno an-
golo cottura due camere
cabina armadio servizio
ripostiglio due balconi
cantina posto auto con-
dominiale Euro 100.000

Via Mazzini (81/08)
A 50 mt da Piazza della
Libertà in recupero piano
nobile di palazzina d'
epoca proponiamo ampi
bilocali termo autonomo
dotati di ogni comfort 
A partire da Euro 90.000

PISTA VECCHIA

Via Ardigò (129/08)
In contesto signorile co-
modo al centro cittadino
proponiamo ingresso sa-
lone cucina abitabile due
camere servizi ripostiglio
balcone terrazzo cantina
climatizzato 
Euro 175.000

PISCINA

Via Caselli (132/08)
Ampio appartamento
piano alto composto da
ingresso disimpegno
soggiorno cucinotta ca-
mera servizio ripostiglio
due balconi cantina dop-
pia aria 
Euro 73.000

Via Ferraris (87/08)
Luminoso attico compo-
sto da ingresso soggior-
no cucina due camere
servizio balcone ampio
terrazzo e cantina
Euro 107.000

Via Righi (131/08)
Panoramico ingresso
soggiorno cucinotta ca-
mera servizio ripostiglio
due balconi cantina due
arie possibilità box auto
Euro 65.000

OSPEDALE

Spalto Marengo (130/08)
In contesto signorile
adiacente l'ospedale civi-
le ingresso soggiorno
cucina abitabile due ca-
mere doppi servizi ripo-
stiglio due balconi canti-
na box auto
Euro 178.000

VILLAGGIO BORSALINO

Via Don Giovine (134/08)
Luminoso ampia metra-
tura ingresso salone
doppio cucina abitabile
tre camere doppi servizi
due balconi cantina due
box auto  
Euro 179.000

PIAZZA GENOVA 

Via Marengo (123/08)
In contesto signorile pro-
poniamo ingresso ampio
soggiorno cucina abita-
bile camera servizio ripo-
stiglio balcone cantina
Euro 85.000

GALIMBERTI

Via Galimberti (106/08)
Doppia aria quarto piano
soggiorno cucina abita-
bile due camere servizi
ripostiglio due balconi
cantina posto auto co-
perto
Euro 115.000

PISTA NUOVA

C.so IV Novembre
(124/08)
Ingresso ampio soggior-
no cucina abitabile ca-
mera servizio ripostiglio
balcone due cantine dop-
pia aria  Euro 64.000

FUORI CITTA’

Valle San Bartolomeo
(105/08)
In contesto signorile pro-
poniamo villa a schiera
composta da ingresso li-
ving su salone cucina
abitabile tre camere dop-
pi servizi mansarda box
per tre auto giardino
Euro 185.000

A TUTTA 
LA CLIENTELA
AUGURI
DI BUONE FESTE

P.zza Valfrè (127/08)
Stabile d'epoca ingres-
so salone cucina abita-
bile due
camere
servizi
riposti-
glio bal-
cone
cantina

 
Euro
155.000

VIA TROTTI
35/37/39

Via Montegrappa
(121/08)

Luminoso primo piano
di tre arie composto da
ingresso ampia sala ti-
nello cucinotta due ca-
mere servizio ampio ri-
postiglio areato ideale
come secondo servizio
due balconi cantina po-
sto auto coperto
Euro 117.000

C.so Monferrato (97/08)
Appartamento al quar-
to piano buone condi-
zioni ingresso soggior-
no cucina abitabile due
camere servizio lavan-
deria ampio terrazzo
due balconi cantina
doppia aria
Euro 98.000
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ALLOGGI E CASE IN VENDITA

ZONA CRISTO
Alloggio in palazzina anni '70 circa com-
posto da ingr, cucinotto, tinello, 2 came-
re da letto, bagno, terrazzo, box auto
doppio. 
Euro 95.000,00 TRATTABILI

ZONA CRISTO
Alloggio composto da ingresso su salo-
ne doppio, cucina abitabile, camere ma-
trimoniale, doppi servizi, ripostiglio, ter-
razzino verandato.
Euro 100.000,00

ZONA CRISTO
Alloggio di recentissima costruzione sito
al 1° piano c.a., di mq. 90 - 95 compo-
sto da ingresso su sala, cucina abitabile,
2 camere da letto, 2 bagni, 2 balconi,
box e cantina comunicanti, risc. autono-
mo.  Bello !!
Euro 150.000,00

FRASCARO
Casa indip. Su due lati in centro paese
composta da: p.t.soggiorno con cami-
no,cucina abitabile "antibagno e bagno ;
p.1°due camere da letto di cui una man-
sardata. Giardino di mq.120 circa. No ri-
scaldamento. Rustico di mq.20 circa.
No box auto. Portico. Euro 70.000,00 tr
OCCASIONE !!

CASTELLAZZO BORMIDA 
Condominio di otto unita' immobiliari
comp.da: due negozi e 6 alloggi piu'
piccolo box piccolo cortile esclusivo . La
casa e' parzialmente cantinata. 
Euro 360.000,00

SAN GIULIANO VECCHIO
ALL.  RISTRUTT. DI MQ. 130 COMPO-
STO DA: INGRESSO, CUCINA ABITABI-
LE, SOGG., 2 CAMERE MATRIM., BA-
GNO, 2 BALCONI GRANDI. BOX E PO-
STO AUTO. RISCALDAMENTO AUTO-
NOMO. POSSIBILTA' DI CINTARE MQ.
350 DI GIARDINO Euro 127.000,00

PIAZZA GENOVA
Alloggio completamente e ben ristruttu-
rato composto da: ingresso, soggiorno,
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